
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
30 липня 2025 року № 156

Про надання дозволу для державної
реєстрації транспортного засобу

Керуючись статтею 34 б) Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Закону України «Про адміністративну процедуру», відповідно до
статті 18 Закону України «Про охорону дитинства», статті 203 Цивільного
кодексу України, статті 12 Закону України «Про основи соціального захисту
бездомних громадян і безпритульних дітей», пунктів 66, 67, 68 Порядку
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом
прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від
24.09.2008р. №866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної
із захистом прав дитини» (зі змінами), розглянувши заяви неповнолітнього
ХХХХХ року народження, паспорт №ХХХХ від ХХХХ, виданий органом
ХХХХ, ХХХХХ, ХХХХ року народження, паспорт ХХХХХ, виданий
Гребінківським РВУМВС України в Полтавській області від ХХХХ, ХХХХХ,
ХХХХ року народження, паспорт серія ХХ №ХХХХ, виданого Гребінківським
РВУМВС України в Полтавській області від ХХХХ, законних представників
дитини, та надані документи, враховуючи подання служби у справах дітей
Гребінківської міської ради від 29.07.2025 №01-27/269, та інтереси і права
дитини, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Надати дозвіл ХХХХ, ХХХХ року народження, та ХХХХХ, ХХХХ

року народження, на надання згоди для державної реєстрації їхнім
неповнолітнім сином ХХХХХХ, ХХХХ року народження, тратспортного засобу
(мототехніки марки KOVI 2025 року випуску, модель 300 LITE R, тип 300-4ТР,
номер двигуна 176MN091577C5, номер рами LC4YDPL30S0200759) в
сервісному центрі МВС України, на своє ім’я ХХХХХ, ХХХХХ року
народження.

2. Надати дозвіл неповнолітньому ХХХХХ, ХХХХХ року народження, зі
згоди законних представників ХХХХХ, ХХХХ року народження, та ХХХХХХ,
ХХХХ року народження, для державної реєстрації тратспортного засобу
(мототехніки марки KOVI 2025 року випуску, модель 300 LITE R, тип 300-4ТР,
номер двигуна 176MN091577C5, номер рами LC4YDPL30S0200759 в
сервісному центрі МВС України, на своє ім’я ХХХХХ, ХХХХ року народження.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


